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 (
Le Pain Quotidien takes allergens very seriously and we make every effort to segregate and control the risk of allergen cross-contamination in our restaurants. However, because we operate in an open space, we cannot guarantee that our freshly prepared meals are completely allergen free. For this reason, please note that we use the following ingredients in our kitchens and that there is always a possibility of cross-contamination for each of them:
)
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 (
GLUTEN
 
Le blé
 (
comme l’épeautre
 et 
le blé Khorasan
) 
le seigle
, 
l’orge
,
 l’avoine
 o
u leurs souches hybridées
)


 (
SULPHITES  
(
à des
 concentrations 
supérieurs 
10 mg / kg or 10 mg / lit
re
)
)
 
 (
LAIT
) (
POISSON
)
 (
M
OUTARDE
) (
MOLL
USQUES
) (
CRUSTAC
É
S
)







[image: ][image: ][image: ] (
OEUFS
)[image: ][image: ][image: ][image: ] (
C
É
L
É
R
I
) (
LUPIN
) (
ARACHIDE
) (
SO
JA
) (
S
É
SAME
) (
FRUITS 
À
 COQUE
)

















 (
Les 
informations sur les allergènes fournies sont à employer
 
comme un outil d’évaluation pour guider nos clients, avant de consommer un de nos plats
, de sorte qu’ils aient l’occasion
 de sélectionner les articles qu’ils considèrent le plus appropriés à leur niveau de sensibilité personnel
. Des informations complètes sur les allergènes de tous nos mets peuvent être demandées dans le magasin. 
Veuillez-vous adresser à notre manager.
)



















	PETIT-DÉJEUNER
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sésame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Petit-Déjeuner Le Pain Quotidien
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Croissant Jambon Fromage
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Breakfast Bowl
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	√
	√
	√
	√
	√
	
	√
	

	Pain Perdu
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Manhattan
	√
blé, orge, seigle, avoine, épeautre, malt
	
	
	√
	
	
	√
	√
	√
	√
	√
	
	√
	


	















	BRUNCH
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sésame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Fermier
	√
blé, orge, seigle
	
	√
amande, cajou
	
	
	
	√
	√
	√
	
	√
	√
	
	

	Pêcheur
	√
blé, orge, seigle
	
	√
amande, cajou
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	√
	√
	
	





































	CÉRÉALES, FRUITS FRAIS & YAOURT
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sésame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Granola Parfait
	√
avoine
	
	√
amande, cajou
	
	
	
	√
	√
(dépend du choix du yaourt)
	
	
	√
(dépend du choix du yaourt)
	
	
	

	Yaourt avec Fruits Frais
	
	
	
	
	
	
	
	√
(dépend du choix du yaourt)
	
	
	√
(dépend du choix du yaourt)
	
	
	

	Muesli skyr avec fruits frais
	√
avoine, épeautre
	
	√
Amande, noix
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	Salade de Fruits Frais
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	














	OEUFS BIO
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sésame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Oeuf à la coque (1 ou 2)
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Oeufs Brouillés
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Oeufs Brouillés avec Lard Grillé
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Oeufs Brouillés avec Avocat
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Oeufs Brouillés avec Saumon Atlantique Fumé
	√
blé, orge, seigle
	
	
	√
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Toast aux Oeufs Brouillés
	√
blé, seigle
	
	√
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	







	VIENNOISERIES
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Croissant Pur Beurre
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Pain au Chocolat
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Pain aux Raisins
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Petite Brioche
	√
blé, malt
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Croissant aux Amandes
	√
blé
	
	√
amande
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Tortillon Vegan
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gosette aux Pommes
	√
blé, malt
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Torsade au Chocolat
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Cinnamon Roll
	√
blé, malt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	Croissant Hibiscus
	√
blé, malt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Muffin Myrtilles-Framboises
	√
blé, avoine
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	Muffin Pomme Canelle
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	


















	TARTINES
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Poulet & Courgette
	√
blé, seigle
	
	
	√
	
	
	√
	√
	
	√
	√
	
	√
	

	Saumon Fumé
	√
blé, seigle
	
	
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	√
	
	
	

	Tartare de Boeuf Belge
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	√
	
	
	

	Thon
	√
blé, seigle
	
	
	√
	
	
	√
	
	√
	√
	√
	√
	
	

	Italienne
	√
blé, seigle
	
	√
	
	
	
	
	√
	
	
	√
	
	
	

	Toast Avocat
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	Toast Avocat avec Scrambled Eggs
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Toast Avocat avec Saumon Atlantique Fumé
	√
blé, seigle
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	Croque Monsieur
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	
	√
	√
	
	√
	

	Gardener’s Croque
	√
blé, seigle
	
	√
	
	
	
	√
	
	
	√
	√
	
	√
	

	Toast Poulet & Mozzarella Fumée
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	√
	
	
	

	Fromage frais
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	




















	NOS COMBOS
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Daily Baker’s Lunch (voir ci-dessous pour les informations des soupes et ci-dessus pour les tartines) 
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	√
	

	Tartine Lunch (voir ci-dessus pour les informations sur les tartines)
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	















	SALADES
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Caesar
	√
blé, orge, seigle
	
	
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	√
	
	
	

	Chèvre Chaud
	√
blé,
orge, seigle, avoine, épeautre, malt
	
	√
amande,cajou
	
	
	
	√
	√
	
	√
	√
	
	√
	

	Saumon & Quinoa
	√
blé, orge, seigle
	
	
	√
	
	
	√
	√
	√
	√
	√
	
	√
	

	Panzanella
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
(avec Mozzarella)
	√
	√
	√
	
	√
	










	ACCOMPAGNEMENTS
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Salade Mixte
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	√
	

	Caviar Betterave Rouge
	√
blé, orge, seigle, malt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	

	Guacamole
	√
blé, orge, seigle, malt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Houmous Bio
	√
blé, orge, seigle, malt
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	

	Fromages Bio
	
	
	
	
	
	
	
	√
	, 
	√
	
	
	
	

	Lard Grillé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mozzarella Di Bufala Bio
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	Jambon Fermier Belge
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	

	Jambon Fermier Belge & Fromage Bio
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	√
	
	
	
	

	Saumon Atlantique Fumé
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	PATE À TARTINER
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Pâte à tartiner Brunette 
	
	
	√
noisette
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	Pâte à tartiner Spéculoos
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	Pâte à tartiner Noisella
	
	
	√
noisette
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	Pâte à tartiner Noir
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	










	PLATS CHAUDS
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Quiche Lorraine
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	

	Quiche Feta & Epinards
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	

	Quiche de saison
	√
blé
	
	
	√
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	

	Soupe du jour bio
	√
blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
(beurre)
	
	
	
	√
	
	

	Ribollita Bio
	√
blé, orge, seigle, avoine, malt, épeautre
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	√
	
	

	Ribollita Bio avec Quinoa
	√
blé, orge, seigle, avoine, malt, épeautre
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	√
	
	

	Ribollita Bio with Lard Grillé
	√
blé, orge, seigle, avoine, malt, épeautre
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	√
	
	



	DESSERTS
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Brownie Bio au Chocolat Belge
	
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Éclair au Chocolat
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Merveilleux
	
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Crumble Fraise-Rhubarbe
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	

	Tartelette Pomme-Canelle
	√
blé
	
	√
amande
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Tartelette Caramel
	√
blé
	
	√
noisette
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Tartelette Citron
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Tartelette aux Fruits Frais
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Cake au Chocolat
	√
blé, avoine
	
	√
amande
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	Gaufre de Liège
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Pastel De Nata
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Cookie au Chocolat
	√
blé, avoine
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Cookie Miel Raisins
	√
blé, avoine
	
	√
noix
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Bombe au Chocolat
	√
blé
	
	√
amande
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Cheesecake aux Fruits Rouges
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Crumble Pomme Cerise Vegan
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Tarte au Chocolat
	
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Tarte au Riz
	√
blé
	
	√
amande
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Cake Chocolat
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	√
	
	
	

	Cake Nature
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Cake Citron
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Carrot Cake
	√
blé
	
	√
noix
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	



	SPECIALS
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Mini Pancakes
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Tartine au chanvre & oeufs mimosa
	√
blé, seigle
	
	
	√
	
	
	√
	
	√
	√
	√
	
	√
	

	Cobb Salad
	√
Blé, orge, seigle
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	√
	
	
	√
	

	Quiche asperge & brie
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	√
	
	√
	√
	

	Smoothie Cassis & Coco
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Limonade maison menthe & spiruline
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Petit pain au levain et romarin
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Petit pain au levain et tomates séchées
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Carré crème
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	



	PAINS
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Pain de blé – 600g & 2kg
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	Baguette
	√
blé, malt, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Petit Pain au Levain
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pain Nordique
	√
blé, orge, malt, seigle, avoine, épeautre
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	

	Pain d’Epeautre - 600g
	√
blé, épeautre, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pain de Seigle – 600g
	√
blé, malt, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pain Blanc – 600g
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pain sans Gluten
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	√
	
	
	

	Pain multicéréales
	√
blé, orge, malt, seigle, avoine
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pain multicéréales Raisins
	√
blé, seigle, avoine
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	

	Pain Complet
	√
blé, seigle, malt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	
	
	

	Pain aux Noix
	√
blé, seigle
	
	√
noix
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Pain Superseed
	√
avoine, sarrasin
	
	
	
	
	
	√
	
	
	
	
	
	
	

	Sandwich
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Ciabatta
	√
blé, orge, malt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Flûte Noix
	√
blé, orge, seigle
	
	√
noisette
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Flûte Olive
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Brioche
	√
blé
	
	
	
	
	
	
	√
	√
	
	
	
	
	

	Pain chanvre-cannabis
	√
blé, seigle
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	BOISSONS CHAUDES
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Espresso
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Coffee
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Deca
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Cappuccino
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Latte
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Latte Macchiato
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Matcha Latte
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Chai Latte
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Chocolat Chaud
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Latte Quotidien
	√
blé, épeautre, avoine
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Thé Menthe Fraîche
	
	
	
	
	
	
	
	√
(napolitain)
	
	
	
	
	
	

	Thé (toutes les variétés)
	
	
	
	
	
	
	
	√
(napolitain)
	
	
	
	
	
	

	Elixir Gingembre
	
	
	
	
	
	
	
	√
(napolitain)
	
	
	
	
	
	

	Golden Latte
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	











	BOISSONS FROIDES
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Jus d’orange
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jus de Pomme
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Limonade Citron Maison
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Limonade Framboise Maison
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Café Glacé
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Matcha Latte Glacé
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Chaï Latte Glacé
	√
(si lait d’avoine)
	
	√
(si lait d’amande)
	
	
	
	
	√
(si lait)
	
	
	√
(si lait soja)
	
	
	

	Thé Glacé Maison
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Jus Detox
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Shot de Saison
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Eau Plate
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Eau Pétillante
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












































	VINS BIO & BULLES
	Ce plat contient

	Nom du plat
	Céréales contenant du Gluten
	Arachide
	Fruits à Coque
	Poisson
	Crustacés
	Mollusques
	Sesame
	Lait
	Oeufs
	Moutarde
	Soja
	Céléri
	Sulphites
	Lupin

	Oé Rosé
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	

	Oé White
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	

	Oé Red
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
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	Vedett Pilsner
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 (
Guide 
des symboles
 
√
  
un
e croix noire indique q
ue l’allergène est présent dans le plat. L’allergène peut apparaître dans plus d’un ingrédient et il ne peut
 pas être immédiatement évident, par exemple ; l’allergène peut être caché dans la sauce.
* 
Les pignons son
t en fait des amandes et ne sont pas un allergène
 reconnu.
) (
REMARQUE IMPORTANTE :
 
Sachez que même si certains allergènes ne sont pas contenus dans les ingrédients de votre plat, ils peuvent tout de même être présents et ne peuvent être entièrement éliminés. Ceci est dû à la nature de nos processus de préparation et de stockage dans nos sites et chez nos fournisseurs où nous ne pouvons pas exclure complètement les allergènes de l'environnement. 
Veuillez-vous
 assurer que votre serveur est au courant de votre allergie ou intolérance.
Conformément à la loi, le gluten n'est pas déclarable lorsqu'il est inférieur à 20 ppm et les sulfites lorsqu'ils sont inférieurs à 10 ppm.
)
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